A Comissão Examinadora do Processo Seletivo de Professor Visitante
do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Antropologia  – nomeada  pela
Portaria  Nº  5,  de  08  de  fevereiro  de  2023,  composta  pelo  Prof.
Rogério Reus Gonçalves da Rosa (Presidente), Prof. Cláudio Baptista
Carle e Prof. Danilo Vicensotto Bernardo  –  e o Colegiado do referido
Programa  homologam  o  resultado  final  do  Edital  Nº  208/2022
Processo Seletivo Simplificado Para Professor Visitante:

CANDIDATO NOTA
FINAL

RESULTADO COLOCAÇÃO

Marcos César Pereira Santos 10,0 APROVADO 1º

Miriam Steffen Vieira 8,55 APROVADA 2º

Margarete Fagundes Nunes 8,21 APROVADA 3º

Daniela Fernandes Alarcon 7,75 APROVADA 4º

Isabela Figueroa 7,62 APROVADA 5º

Atenciosamente,
Prof. Rogério Reus Gonçalves da Rosa
Coordenador do PPGAnt